
 
Informacja z otwarcia w postępowaniu - wyłonienie wykonawcy w zakresie świadczenia usług cateringowych 

i gastronomicznych dla potrzeb uczestników 6 konferencji naukowych, które odbędę się w dniach 5-21 września 

2024 w Krakowie w salach audytoryjnych UJ organizowanych przez Uniwersytet Jagielloński 

Nr sprawy: 80.272.235.2024 

__________________________________________________________________________________________ 

 Strona 1 z 1 

  

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

UNIWERSYTETU JAGIELLOŃSKIEGO 

ul. Straszewskiego 25/3 i 4, 31-113 Kraków 

tel. +4812-663-39-03 

e-mail: bzp@uj.edu.pl 

https://www.uj.edu.pl ; https://przetargi.uj.edu.pl 
  

Kraków, dnia 19 sierpnia 2024 r. 

 

Informacja z otwarcia ofert  

 

1. Nr postępowania: 80.272.235.2024 

2. Przedmiot zamówienia i postępowania: 

Wyłonienie wykonawcy w zakresie świadczenia usług cateringowych i gastronomicznych dla 

potrzeb uczestników 6 konferencji naukowych, które odbędę się w dniach 5-21 września 2024 

w Krakowie w salach audytoryjnych UJ organizowanych przez Uniwersytet Jagielloński 

3. Data i godzina otwarcia ofert: 19 sierpnia 2024 r., 10:30 

4. W wymaganym terminie ofertę złożyło dwóch (2) Wykonawców. 

5. Oferta została złożona przez: 

Nr 

oferty 
Nazwa wykonawcy 

Cena oferty brutto  

w złotych 

1 

„JUREK”- CATERING Sp. J. 

ul. Sportowa 27 A 

32-031 Mogilany 

NIP: 944-224-49-79 

193 719,00 

2 

GASTRO SERWIS S.C. ANNA JELONEK 

KRZYSZTOF JELONEK 

ul. Praska 28/100 

30-328 Kraków 

NIP: 679-008-61-56 

176 210,00 

 

mailto:bzp@uj.edu.pl
https://www.uj.edu.pl/
https://przetargi.uj.edu.pl/

